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0005 IMPLEMENTAR TODAS LAS PLATAFORMAS DE COMUNICACION PARA DIFUSION DE PROGRAMAS

$213,362.001000 SERVICIOS PERSONALES $213,362.00 $279,808.00 -$66,446.00 $279,808.00 $0.00 -$66,446.00 $279,808.00 $279,808.00$0.00 $0.00

$187,656.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $187,656.00 $250,891.00 -$63,235.00 $250,891.00 $0.00 -$63,235.00 $250,891.00 $250,891.00$0.00 $0.00

$187,656.001130   Sueldos base al personal permanente $187,656.00 $250,891.00 -$63,235.00 $250,891.00 $0.00 -$63,235.00 $250,891.00 $250,891.00$0.00 $0.00

$187,656.001131   Sueldos base al personal permanente $187,656.00 $250,891.00 -$63,235.00 $250,891.00 $0.00 -$63,235.00 $250,891.00 $250,891.00$0.00 $0.00

$25,706.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $25,706.00 $28,917.00 -$3,211.00 $28,917.00 $0.00 -$3,211.00 $28,917.00 $28,917.00$0.00 $0.00

$25,706.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $25,706.00 $28,917.00 -$3,211.00 $28,917.00 $0.00 -$3,211.00 $28,917.00 $28,917.00$0.00 $0.00

$25,706.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $25,706.00 $28,917.00 -$3,211.00 $28,917.00 $0.00 -$3,211.00 $28,917.00 $28,917.00$0.00 $0.00

$48,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $48,000.00 $8,000.00 $40,000.00 $8,000.00 $0.00 $40,000.00 $8,000.00 $8,000.00$0.00 $0.00

$48,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $48,000.00 $8,000.00 $40,000.00 $8,000.00 $0.00 $40,000.00 $8,000.00 $8,000.00$0.00 $0.00

$48,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $48,000.00 $8,000.00 $40,000.00 $8,000.00 $0.00 $40,000.00 $8,000.00 $8,000.00$0.00 $0.00

$48,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $48,000.00 $8,000.00 $40,000.00 $8,000.00 $0.00 $40,000.00 $8,000.00 $8,000.00$0.00 $0.00

$83,200.003000 SERVICIOS GENERALES $143,200.00 $90,325.72 $52,874.28 $90,325.72 $0.00 $52,874.28 $90,325.72 $90,325.72$60,000.00 $0.00

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $60,000.00 $23,421.56 $36,578.44 $23,421.56 $0.00 $36,578.44 $23,421.56 $23,421.56$60,000.00 $0.00

$0.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $60,000.00 $23,421.56 $36,578.44 $23,421.56 $0.00 $36,578.44 $23,421.56 $23,421.56$60,000.00 $0.00

$0.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $60,000.00 $23,421.56 $36,578.44 $23,421.56 $0.00 $36,578.44 $23,421.56 $23,421.56$60,000.00 $0.00

$83,200.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $83,200.00 $66,904.16 $16,295.84 $66,904.16 $0.00 $16,295.84 $66,904.16 $66,904.16$0.00 $0.00

$83,200.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $83,200.00 $66,904.16 $16,295.84 $66,904.16 $0.00 $16,295.84 $66,904.16 $66,904.16$0.00 $0.00

$83,200.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $83,200.00 $66,904.16 $16,295.84 $66,904.16 $0.00 $16,295.84 $66,904.16 $66,904.16$0.00 $0.00

$344,562.00  IMPLEMENTAR TODAS LAS PLATAFORMAS DE COMUNICACION PARA DIFUSION DE PROGRAMAS$404,562.00 $378,133.72 $26,428.28 $378,133.72 $0.00 $26,428.28 $378,133.72 $378,133.72$60,000.00 $0.00

$344,562.00  Total Final $404,562.00 $378,133.72 $26,428.28 $378,133.72 $0.00 $26,428.28 $378,133.72 $378,133.72$60,000.00 $0.00
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